   Nota: Tutte le immagini sono puramente indicative e non possono essere considerate vincolanti ai fini della fornitura
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev 3.5
PZ
Dati Meccanici / Mechanics Data
Custodia / Cover :    Alluminio / Aluminium
Flangia / Body :    Alluminio / Aluminium

All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev 3.5
Esempio d'ordine/ Ordering code  -  PZK (ø90mm)
Serie
Series
(mm)
Albero
Shaft
(mm)
Flangia
Flange
Versione albero
Shaft Version
Uscite
Outputs
Connessioni
Connections
Opzioni
Options
/ Risoluzione
Resolution
PZK
015 = ø15
020 = ø20
025 =  ø25
L25 =  ø25,4
030 =  ø30
038 =  ø38
040 =  ø40
1
2
3
4
G = Grani
frontale
Frontal screw
M = Morsetto
frontale
Frontal clamp
Incremental Outputs
3 = AB0   PP 5/28V *
                  ______
P = AB0+AB0 PP 5/28V *
C = AB0 OC 11/28V
H = AB0 NPN 11/28V
                                                    _______
6 = AB0+AB0  LD5V
                                                     _______
9 = AB0+AB0  LD5/12V
                                                     ______
K = AB0+AB0
  LD15/24 (out 5V)
Cavo / Cable
3  =  Cable Rad
M23 12 P
5 = 9416 Rad
0 =None
Incremental
Ex:
512  =  512 pulses
1000 = 1000
pulses
015 = ø15
020 = ø20
025 =  ø25
L25 =  ø25,4
030 =  ø30
8
Esempio d'ordine/ Ordering code  -  PZL (ø120mm)
Serie
Series
(mm)
Albero
Shaft
(mm)
Flangia
Flange
Versione albero
Shaft Version
Uscite
Outputs
Connessioni
Connections
Opzioni
Options
/ Risoluzione
Resolution
PZL
045 = ø45
050 = ø50
4
G = Grani
frontale
Frontal screw
M = Morsetto
frontale
Frontal clamp
Incremental Outputs
3 = AB0   PP 5/28V *
                  ______
P = AB0+AB0 PP 5/28V *
                                                     _______
6 = AB0+AB0 LD5V
                                                     _______
9 = AB0+AB0 LD5/12V
                                                     ______
K = AB0+AB0
  LD15/24 (out 5V)
Cavo / Cable
3  =  Cable Rad
M23 12 P
5 = 9416 Rad
0 = None
B = Bicoder
**
(Redundant)
Incremental
Ex:
512  =  512 pulses
Absolute Outputs
S  = SSI  24Vdc
A = Parallel PP 24Vdc
Cavo / Cable
3  =  Cable Rad
M23 12 P
5 = 9416 Rad
0 = None
Absolute
Singleturn
(max13bit)
Ex:
10G =10 bit Gray
12B = 12 bit Binary
Analog Outputs
C =   4-20mA
M =  4-20mA / 0-10V
D  =  0-10V
Alimentazione/Power Supply
24V